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Dnia 8 maja 2018 roku, w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Krośnie odbyła się już
kolejna „Majówka misyjna” pod hasłem: „Marzenia afrykańskich dzieci.” Celem tego
spotkania było uwrażliwienie dzieci i młodzieży na potrzeby ich rówieśników w Afryce
oraz włączenie w ich w dzieło pomocy dzieciom z Kamerunu. 
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Z listu sióstr Klawerianek: „Życie dzieci w Kamerunie nie jest łatwe. Często niedożywione, a
nawet głodne pracują całymi dniami po to, aby zarobić na talerz ryżu. Większość z nich nie
chodzi do szkoły, gdyż rodziców nie stać na opłacenie czesnego oraz zakup mundurków i
przyborów szkolnych. Wiele kameruńskich dzieci marzy po prostu o tym, aby mieć szczęśliwe
dzieciństwo.”
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38 uczniów naszej szkoły otworzyło swoje serca i z radością wzięło udział w majówce misyjnej.
W programie spotkania miały miejsce: przedstawienie o marzeniach afrykańskich dzieci,
spotkanie z siostrami zakonnymi z Kamerunu, uroczysta Msza św., konkurs „Afrykańskie
stroje”, wspólny śpiew oraz wiele innych atrakcji - między innymi „Targ pod Baobabem” – loteria
fantowa, w której każdy los wygrywał i brał udział w losowaniu nagród głównych: zestawów
sportowych oraz roweru. Cały dochód z majówki ma służyć pomocy najuboższym dzieciom w
Kamerunie.

  

Uczniom bardzo podobało się spotkanie nie tylko z racji niecodziennych, ciekawych atrakcji, ale
także z powodu doświadczenia wielkiej wspólnoty (ok. tysiąc osób), złączonej jednym celem. 

  

Wyjazd na majówkę poprzedziła zbiórka darów na rzecz misji, jaka została zorganizowana w
naszej szkole: zebraliśmy 6 dużych worków maskotek, pudełko innych zabawek oraz dwa pełne
pudła przyborów szkolnych. Wszystkie te dary zostały dostarczone siostrom klaweriankom z
Krosna (poniżej - podziękowanie od sióstr). Wszystkim darczyńcom i ich rodzicom serdecznie
dziękuję!
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Dziękuję uczestnikom wyprawy za wspólnie spędzony czas, za wzorowe zachowanie i
świadectwo wiary. Dziękuję wszystkim, dzięki którym ten wyjazd doszedł do skutku.

  

                                                            J.W.

  

 2 / 2


